
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 –  02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E

Scuole aggregate:
Scuola Primaria  “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14

- Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a
Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6

DELIBERA N°  7      DEL     26/10/2022

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”
VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”
VISTA la nota Nota MIUR 23940 del 19/09/2022 avente ad oggetto “Sistema Nazionale di Valutazione (SNV)
– aggiornamento dei documenti strategici delle istituzioni scolastiche (Rapporto di autovalutazione, Piano di
miglioramento, Piano triennale dell’offerta formativa”
VISTO l’atto di indirizzo della dirigente Scolastica al Collegio dei Docenti  prot. 0006549 del  22/09/2022

CONSIDERATA  la delibera del collegio dei docenti n. 26 del 25/10/2022

DELIBERA

all’unanimità di approvare il PTOF aa.ss 2022-2023/2024-2025

Il PTOF aggiornato è pubblicato sul sito web www.thouargonzaga.edu.it

Il Presidente del C.d.I.
Maresa Sbarra

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line.

La  Dirigente Scolastica
Dott.ssa Adriana Colloca

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008890 - 30/11/2022 - II.1 - I

http://www.thouargonzaga.edu.it

